平成 30 年 5 月吉日

各 位

NPO 法人 Reconnect

理事長 小倉 和也

在宅医療・介護連携推進事業 ICT 連携ツール説明会

connect 8 特別講演会のご案内

 日頃より当法人主催の事例検討会にご参加頂き、誠にありがとうございます。

 さて、この度平成３０年度より、従来の connect8 としての在宅医療・介護連携の事業を、在宅医療・

介護連携推進事業の一環として八戸市より委託を受け運営することとなりました。つきましては、特別

講演と合わせまして、従来の加入者の皆様および未加入の事業所の皆様に、今後の事業内容と入会のご

案内のための説明会を開催したいと考えております。

特別講演では connect8 の多職種連携の考え方の背景となる「ナラティブ・アプローチ」を日本に紹介す

る翻訳と実践を行っておられる講師をお招きしております。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加いただければと思います。

 尚、ご参加いただける場合は、お手数ですが５月２５日（金）までに、FAX にてご返信頂きますよ

うお願い申し上げます。

記

【日 時】 平成 30年 6月 2日（土） 17：30〜19：00 ICT連携ツール説明会

     19：00〜20：00 特別講演

【会 場】 八戸市津波防災センター 2F 研修室 A（ 八戸市沼舘 4丁目 6-19 ℡ 0178-51-9983 ）

※駐車場 80台あり

  【説明会】 ・ ICT連携ツール(connect8事業)について  NPO法人 reconnect

        ・『MeLL+ communityと Mell+ Familyについて』 (株)ワイズマン

・ iPad 貸出事業について   NPO法人 Reconnect / (株)NTT Docomo

        ・「遠隔診療支援アプリ紹介」   (株)日本 IBM

  【特別講演】「ナラティブ・アプローチについて」

 二松学舎大学学生相談室専任カウンセラー 奥野 光 先生

【参加費】 無料

-----------------------------------------------------------------ＦＡＸ回答-----------------------------------------------------------

ｃｏｎｎｅｃｔ8 特別講演会・ICT 連携ツール説明会(どちらかまたは両方に○)に参加します。

・事業所名

・出席者氏名（フルネーム）・職種

ＦＡＸ送信先： NPO 法人 Reconnect 事務局 0178-72-3301（送信票不要）